



Geared for life

BHARAT GEARS LIMITED

Regd. Office & Works :

20 K.M. Mathura Road, P.O. Box 328

P.O. Amar Nagar, Faridabad - 121003 (Haryana) INDIA

Tel. : +91 (129) 4288888, Fax : +91 (129) 4288822-23

E-mail : info@bglindia.com

Corporate Identity Number : L29130HR1971PLC034365

BGL/SEC/NSE/3/AUGUST 2018-2019

BGL/SEC/BSE/2/AUGUST 2018-2019

August 06, 2018

~~The Manager (Listing)
National Stock Exchange of India Ltd
"Exchange Plaza", 5th Floor,
Plot No. C-1, G - Block,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400051~~

The Manager (Listing)
BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building
PJ Towers, Dalal Street
Fort, Mumbai – 400001

SYMBOL: BHARATGEAR

STOCKCODE: 505688

Sub: Published Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2018

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the Regulation 30 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015 ("the Regulations"), please find enclosed herewith copy of the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2018 published by the Company in the newspapers i.e. "Financial Express" (English) and "Jansatta" (Hindi) on 04th August, 2018.

This is to further inform that we have not been able to file this intimation within the time prescribed as per the Regulations due to weekly off.

You are requested to take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Bharat Gears Limited**


Prashant Khattry
Head (Legal) & Company Secretary



Encl: As above



Mumbai Office : 14th Floor Hoechst House, Nariman Point, Mumbai - 400 021 INDIA

Tel.: +91(22) 2283 2370, Fax :+91-(22) 2282 1465, Email: info@bharatgears.com

Mumbra Works : Kausa Shil, Mumbra, Distt. Thane-400 612, (Maharashtra) INDIA

Tel : +91(22) 2535 2034, 2535 7500, Fax: +91(22) 2535 1651

www.bharatgears.com



BHARAT GEARS LIMITED

Regd. Office: 20 K.M., Mathura Road, P.O. Amar Nagar, Faridabad-121003 (Haryana)
 Ph.: +91 (129) 4288888 Fax: +91 (129) 4288822-23
 E-mail: info@bglindia.com Web: www.bharatgears.com CIN: L29130HR1971PLC034365



Geared for Life

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE, 2018

(₹ in lacs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended	Year ended	Quarter ended
		30.06.2018 (Unaudited)	31.03.2018 (Audited)	30.06.2017 (Unaudited)
1.	Total income from operations	14,615	51,384	11,368
2.	Net profit/(loss) for the period before tax (before exceptional and/or extraordinary items)	522	924	(145)
3.	Net profit/(loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	522	924	(145)
4.	Net profit/(loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	341	630	(105)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	341	633	(107)
6.	Equity share capital	814	814	782
7.	Earnings per share [Face value of ₹ 10/- each (* not annualised)] Basic and diluted (₹)	* 4.19	7.93	* (1.34)

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarter ended 30 June, 2018 unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter ended 30 June, 2018 unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com).
- Consequent to the introduction of Goods and Services Tax (GST) with effect from 1 July, 2017, Central Excise, Value Added Tax (VAT), etc. have been subsumed into GST. As per Ind AS 18/Ind AS 115, revenue from operations for the quarter ended 30 June, 2018 is reported net of GST. However, revenue from operations for the quarter ended 30 June, 2017 and year ended 31 March, 2018 is reported inclusive of excise duty with corresponding excise duty expense included in other expenses as under:

(₹ in lacs)

Particulars	Quarter ended	Year ended	Quarter ended
	30.06.2018 (Unaudited)	31.03.2018 (Audited)	30.06.2017 (Unaudited)
Excise Duty included in revenue from operations and other expenses	-	645	645

- Previous period's figures have been regrouped/reclassified wherever necessary.

For and on behalf of the Board of Directors

Sd/-
SURINDER PAUL KANWAR
Chairman & Managing Director

Place: Faridabad
Date: 03 August, 2018

क ऑफ़ बड़ौदा

MEGA E-AUCTION NOTICE

भारत सरकार का उपक्रम)
 3, 16 Sansad Marg, New Delhi - 110001
 mail- armdel@bankofbaroda.com

Assets under the
 of Security Interest Act, 2002 (hereinafter referred to as the Act)
 particular that the under mentioned properties mortgaged to Bank of Baroda, the
 of the Act, will be sold through Mega e-Auction as per the terms mentioned below

AND WITHOUT RECOURSE BASIS" under Rule No. 8 & 9 of the Security Interest

Service Price (Rs.)	Date/ Time of e-Auction	Outstanding Amount	Date for inspection of property
EMD		Date of Demand Notice U/s 13 (2)	
Increase Amount			
50,25,000/-	27-08-2018	Rs. 9,61,01,664.00	23-08-2018
5,02,500/-	from 01.00 P.M. to 03.00 P.M.	as on 14.07.2015 plus future interest and other expenses etc till date as per notice issued U/s 13(2) of SARFAESI Act less recovery after date of NPA	
₹ 50,000/-			
		14-07-2015	
	27-08-2018	Rs. 1,04,76,659.83	23-08-2018
	from 01.00 P.M. to 03.00 P.M.	plus future interest and other charges	
		25-08-2015	
	27-08-2018	Rs. 3,61,92,831.72	23-08-2018
	from 01.00 P.M. to 03.00 P.M.	as on 31.10.2014 plus interest and other expenses etc till date as per notice issued U/s 13(2) of SARFAESI Act	
		01-11-2014	
	27-08-2018	Rs. 5,95,75,764.00	23-08-2018
	from 01.00 P.M. to 03.00 P.M.	plus future interest and other charges	
		05-03-2015	
	27-08-2018	Rs. 20,06,60,939.36	23-08-2018
	from 01.00 P.M. to 03.00 P.M.	plus future interest and other charges	
		27-01-2015	
	27-08-2018	Rs. 2,32,92,580.61	23-08-2018
	from 01.00 P.M. to 03.00 P.M.	plus future interest and other charges	
		22-03-2017	
	27-08-2018	Rs. 8,09,94,731.51	23-08-2018
		plus future interest	

रणजी टीम के सहयोगी स

नई दिल्ली, 3 अगस्त (भाषा)।

दिल्ली के दिग्गज क्रिकेटर गौतम गंभीर ने खुद को सीनियर पुरुष टीम के सहयोगी सदस्यों की नियुक्ति से जुड़े साक्षात्कार से अलग कर लिया है। दिल्ली जिला क्रिकेट संघ (डीडीसीए) की उच्च समिति द्वारा लिए जाने वाले इस साक्षात्कार में गंभीर के कई पुराने साथी क्रिकेटर भाग ले रहे हैं।

इस समिति में गंभीर विशेष आमंत्रित

सदस्य
चोपड़ा
टीम के
और र
आवेदन
क्रिकेट
डी
बताया
बैठकों
का टव

कम्पाउंड तीरंदाजी

कोलकाता, 3 अगस्त (भाषा)।

भारतीय तीरंदाजी टीम के कोच जीवनजोत सिंह ने कहा कि एशियाई खेलों में कम्पाउंड टीम सिर्फ तीन स्पर्धाओं में भाग लेगी और तीनों में स्वर्ण पदक के लिए अपना दावा पेश करेगी। भारतीय खिलाड़ियों ने 2014 इंचियोन एशियाई खेलों के कम्पाउंड स्पर्धाओं के चार मुकामलों में चार पदक अपने नाम किए थे लेकिन इस बार पुरुष और महिला व्यक्तिगत स्पर्धाओं की जगह मिश्रित युगल मुकामले को शामिल किया गया है।

भारतीय खेल प्राधिकरण (साई) के सोनीपत केंद्र में लगे शिविर के इतर सिंह ने

कहा कि
हमारे
जिसमें
(कांस
लिए
सही
म
बर्लिन
कर दि
बनाय
मिश्रित
लेक
हासिल
फि

बैडमिंटन

सिंधू ने ओ

नानजिंग, 3 अगस्त (भाषा)।

भारत की स्टार शटलर पीवी सिंधू ने शुक्रवार को यहां जापान की नोजोमी ओकुहारा को सीधे गेम में पराजित कर विश्व चैंपियनशिप के सेमी फाइनल में पहुंचकर पदक पक्का किया। सिंधू ने ओकुहारा को 58 मिनट तक चले क्वार्टर फाइनल में 21-17, 21-19 से पराजित किया। अब वह शनिवार को सेमी फाइनल में दुनिया की दूसरे नंबर की खिलाड़ी अकाने यामागुची से भिड़ेंगी।

दुनिया की तीसरे नंबर की इस खिलाड़ी ने दुनिया की छठे नंबर की प्रतिद्वंद्वी के खिलाफ दबदबे भरा प्रदर्शन किया। दोनों गेम में ओकुहारा ने शुरू में बढ़त बनाई हुई थी लेकिन सिंधू ने दोनों में वापसी करते हुए फतह हासिल की। सिंधू पिछले साल विश्व

त्र
फि
त
ल
नी
धे
र
से
से
त
दे
नी
चैं
पि
20
ना
भार
रही
इस



भारत गीयर्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 20 कि.मी., मथुरा रोड, पो. ओ. अमर नगर, फरीदाबाद-121003 (हरियाणा)

फोन: +91 (129) 4288888, फैक्स: +91 (129) 4288822-23

ई-मेल: info@bglindia.com वेबसाइट: www.bharatgears.com सीआईएन: L29130HR1971PLC034365



Gearing for Life

30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही के अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का वर्णन

(₹ लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही	समाप्त वार्षिक	समाप्त तिमाही
		30.06.2018	31.03.2018	30.06.2017
		(अनअंकेक्षित)	(अंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)
1.	परिचालनों से कुल आय	14,615	51,384	11,368
2.	कर से पहले अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादित एवं/अथवा असाधारण वस्तुओं से पूर्व)	522	924	(145)
3.	कर से पहले अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादित एवं/अथवा असाधारण वस्तुओं के बाद)	522	924	(145)
4.	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादित एवं/अथवा असाधारण वस्तुओं के बाद)	341	630	(105)
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [जिसमें अवधि के लिए लाभ (कर के बाद) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल है।]	341	633	(107)
6.	समतता अंश पूंजी	814	814	782
7.	प्रतिअंश आय [₹10/- प्रत्येक (*अवार्षिकृत)] मूल एवं तरल (₹)	* 4.19	7.93	*(1.34)

टिप्पणी:

- उपरोक्त सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) अधिनियम, 2015 के अधिनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में दायर किए गये 30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही के अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। 30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही के अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com एवं www.nseindia.com पर उपलब्ध है।
- 1 जुलाई, 2017 से प्रभावी माल एवं सेवा कर (जीएसटी) लागू होने के पश्चात् केंद्रीय एक्साइज, वैल्यू एडेड कर (वैट) इत्यादि जीएसटी में शामिल हो गये हैं। IND AS 18/AS 115 के अनुसार 30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही के परिचालनों की आय जीएसटी के पश्चात् रिपोर्ट की गयी है। जबकि 30 जून, 2017 को समाप्त तिमाही तथा 31 मार्च, 2018 को समाप्त वार्षिक की परिचालनों से आय एक्साइज ड्यूटी तथा निम्न संबंधित एक्साइज ड्यूटी व्यय जो अन्य व्यय में शामिल है, के साथ रिपोर्ट की गयी है :

(₹ लाखों में)

विवरण	समाप्त तिमाही	समाप्त वार्षिक	समाप्त तिमाही
	30.06.2018	31.03.2018	30.06.2017
	(अनअंकेक्षित)	(अंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)
परिचालनों से आय एवं अन्य व्यय में शामिल एक्साइज ड्यूटी	-	645	645

- पिछली अवधि के आंकड़े आवश्यकतानुसार पुनः समुहित/पुनः वर्गीकृत किए गए हैं।

निदेशक मंडल के लिए एवं उनकी ओर से

हस्ता/-

सुरिंदर पॉल कंवर

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

स्थान : फरीदाबाद

तिथि : 03 अगस्त, 2018